報道関係者 各位

「令和 5 年度高校生合同就職面接会」を開催します

（10/10 広島・10/16 福山）

広島労働局（局長：釜石
かまいし

 英雄
ひ で お

）は、就職未内定の生徒の就職支援及び地元企業の人材確保支

援として、令和６年３月に広島県内の高等学校を卒業予定の生徒を対象とする合同就職面接会を、

広島県及び広島県教育委員会との連携により下記のとおり開催します。

◎ 開催概要

項   目 広 島 会 場 福 山 会 場

日   時
令和５年 10 月 10 日（火）

12:30 ～ 16:30

令和５年 10 月 16 日（月）

12:30 ～ 16:30

場   所
広島県立広島産業会館

西展示館第２～３展示場

福山ニューキャッスルホテル

光耀の間

所 在 地
広島市南区比治山本町

16 番 31 号
福山市三之丸町８-16

参 加 企 業

（別紙参加企業一覧参照）
51 社（50ブース） 32 社（30ブース）

主   催
広島労働局、広島県、広島県教育委員会、

ハローワーク（公共職業安定所）

共   催 広島市、福山市

内   容

12：30 開会式

12：50 オリエンテーション

13：40 ユースエール認定企業による「企業１分間ＰＲタイム」

13：55 就職面接会

取材を希望される場合は、広島労働局職業安定部職業安定課（竹元・荻野）まで電話にてご連絡

ください。（連絡先：082-502-7831）

Press Release

令和５年 10 月３日

【照会先】

広島労働局職業安定部 職業安定課  広島県商工労働局 雇用労働政策課

地方労働市場情報官 竹元 真一   課長      長谷川 達也

課長補佐      荻野 倫也

（電話）082（502）7831       （電話）082（513）3425

広島県教育委員会事務局 高校教育指導課

 主任指導主事    吉屋 晋二

 指導主事      中村 誉子

 （電話）082（513）4998

島県広